Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Старополтавское  сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Старополтавская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 01 » марта 2012г.
	№41/3

«О внесении изменений в Решение Старополтавской  сельской Думы №35/1 от «21» октября 2011г. «Об установлении земельного налога, налога на имущество физических лиц на территории Старополтавского сельского поселения на 2012 год»»
В целях приведения Решения Старополтавской  сельской Думы № 35/1 от «21» октября 2011г. «Об установлении земельного налога, налога на имущество физических лиц на территории Старополтавского сельского поселения  на 2012 год в соответствие с действующим законодательством, Старополтавская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести в  Решение следующие изменения:

1.1. пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.»;
1.2. подпункт 2 пункта 2 раздела 4 Положения о земельном налоге на территории Старополтавского  сельского поселения на 2012 год изложить в следующей редакции:
«2) государственные (муниципальные) учреждения (бюджетные, казенные и автономные).».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.

Глава Старополтавского
сельского поселения

                      И.А.Штаймнец